

Položkový rozpočet stavby

Datum: 04.04.2023

Stavba : 2023-021

Oprava havarijního stavu splaškové kanalizace
k obj. na ul. Sokolovská 435/29 a 436/31

Objednatel : Město Rýmařov
náměstí Míru 1
79501 Rýmařov

IČO : 00296317
DIČ : CZ00296317

Zhotovitel : Městské služby Rýmařov, s.r.o.
Palackého 1178/11
79501 Rýmařov

IČO : 60320613
DIČ : CZ60320613

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15	0,00
DPH	15	0,00
Základ pro DPH	21	672 001,70
DPH	21	141 120,36
Cena celkem za stavbu		813 122,06

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Oprava havarijního stavu splaškové kanalizace	702 531,22	0,00	580 604,31	121 926,91	86,4
02 Zrušení zpev.plochy ze silničních panelů	57 350,84	0,00	47 397,39	9 953,45	7,1
03 VRN	53 240,00	0,00	44 000,00	9 240,00	6,5
Celkem za stavbu	813 122,06	0,00	672 001,70	141 120,36	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Oprava havarijního stavu splaškové kanalizace	JKSO	
Objekt		SKP	
01	Oprava havarijního stavu splaškové kanalizace	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2023-021	Sokolovská 435/29 a 436/31	Náklady na m.j.	580 604
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel	Městské služby Rýmařov, s.r.o., Palackého 1178/11, 795 01 Rýmařov	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	575 422	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	2 407	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		577 829	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		2 775	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		580 604	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		580 604	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	580 604,31 Kč
DPH	21,0 %	121 926,91 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	702 531,22 Kč
------------------------------	----------------------

Poznámka :

Stavba :	2023-021 Sokolovská 435/29 a 436/31	Rozpočet :	
Objekt :	01 Přípojka splaškové kanalizace DN 200	Oprava havarijního stavu splaškové kanalizace	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	10 766	0	0	0	0
12 Odkopávky a prokopávky	1 773	0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	219 872	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	55 634	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	44 945	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	2 722	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	41 581	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	8 269	0	0	0	0
57 Kryty štěrkových a živičných komunikací	12 047	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	6 252	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	39 358	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	62 639	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	2 894	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	10 639	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	454	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	14 213	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	2 407	0	0	0
930 HZS	0	0	0	0	2 775
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	41 365	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	575 422	2 407	0	0	2 775

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	577 829	0
Oborová přírážka	0	0,0	577 829	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	577 829	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	577 829	0
Zařízení staveniště	0	0,0	577 829	0
Provoz investora	0	0,0	577 829	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	577 829	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	577 829	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-021 Oprava havarijního stavu splaškové kanalizace	Rozpočet:
Objekt :	01 Sokolovská 435/29 a 436/31	Oprava havarijního stavu splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						
1	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém 6,00*1,20	m2	7,20 7,20	42,00	302,40
2	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. těžené tl. 20 cm v komunikaci ke stávající kontrolní šachtě: 4,30*1,00 komunikace pro pěší: (3,50+2,40)*1,00	m2	10,20 4,30 5,90	168,50	1 718,70
3	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl. 10 cm v komunikaci ke stávající kontrolní šachtě: 4,30*1,00 komunikace pro pěší: (3,50+2,40)*1,00	m2	10,20 4,30 5,90	253,50	2 585,70
4	113108315R00	Odstranění podkladu pl. do 50 m2, živice tl. 15 cm v komunikaci: 4,30*(1,00+1,00*2)	m2	12,90 12,90	376,00	4 850,40
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	4,00	100,50	402,00
6	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	2,40	378,00	907,20
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce						10 766,40
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky						
7	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	2,25	687,00	1 545,75
8	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m dešťová kanalizace: 13,00*1,00*0,20	m3	2,60 2,60	87,50	227,50
Celkem za 12 Odkopávky a prokopávky						1 773,25
Díl: 13 Hloubené vykopávky						
9	130001101R00	Příplatek za ruční začištění výkopu před pokládkou potrubí výkop rýhy pro dešťovou kanalizaci ze 2 ks svodů do nové kontrolní šachty: 13,00*0,60*0,05 výkop rýhy pro splaškovou kanalizaci, dl. 43,00 m, š. 1,00 m, hl. 2,50 m: 43,00*1,00*0,05	m3	2,54 0,39 2,15	728,00	1 849,12
10	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor. 3 do 100 m3 šachta - Š1: 1,50*1,50*1,80 šachta - Š2: 2,00*2,00*2,50	m3	14,05 4,05 10,00	1 087,00	15 272,35
11	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž. jam v hor. 3 Začátek provozního součtu šachta - Š1: 1,50*1,50*1,80 šachta - Š2: 2,00*2,00*2,50 Konec provozního součtu 30% objemu výkopku: 14,05*0,30	m3	4,22 4,05 10,00 14,05 4,22	65,20	274,82
12	132201110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ dešťová kanalizace ze 2 ks svodů do nové kontrolní šachty: 13,00*0,60*1,30	m3	10,14 10,14	575,00	5 830,50
13	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3 Začátek provozního součtu dešťová kanalizace ze 2 ks svodů do nové kontrolní šachty: 13,00*0,60*1,30 Konec provozního součtu 30% objemu výkopku: 10,14*0,30	m3	3,04 10,14 10,14 3,04	192,00	584,06
14	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200 cm v hor. 4 Začátek provozního součtu výkop rýhy pro splaškovou kanalizaci, dl. 43,00 m, š. 1,00 m, hl. 2,50 m: 43,00*1,00*2,50 Konec provozního součtu 30% objemu výkopku: 107,50*0,30	m3	32,25 107,50 107,50 32,25	205,00	6 611,25
15	132301210R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	107,50	736,00	79 120,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-021 Oprava havarijního stavu splaškové kanalizace	Rozpočet:
Objekt :	01 Sokolovská 435/29 a 436/31	Oprava havarijního stavu splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		výkop rýhy pro splaškovou kanalizaci, dl. 43,00 m, š.1,00 m,hl. 2,50 m:43,00*1,00*2,50		107,50		
16	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl. do 2m dešťová kanalizace ze 2 ks svodů do nové kontrolní šachty:13,00*1,30*2 šachta - Š1:1,50*4*1,80	m2	44,60	148,00	6 600,80
				33,80		
				10,80		
17	151101102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl. do 4m splašková kanalizace, dl. 43,00 m, š.1,00 m,hl. 2,50 m:43,00*2,50*2 šachta - Š2:2,00*4,00*2,50	m2	235,00	290,00	68 150,00
				215,00		
				20,00		
18	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m dešťová kanalizace ze 2 ks svodů do nové kontrolní šachty:13,00*1,30*2 šachta - Š1:1,50*4*1,80	m2	44,60	31,10	1 387,06
				33,80		
				10,80		
19	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m splašková kanalizace, dl. 43,00 m, š.1,00 m,hl. 2,50 m:43,00*2,50*2 šachta - Š2:2,00*4,00*2,50	m2	235,00	145,50	34 192,50
				215,00		
				20,00		
Celkem za		13 Hloubené vykopávky				219 872,46
Díl: 16	Přemístění výkopku					
20	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m šachta - Š1:1,50*1,50*1,80 šachta - Š2:2,00*2,00*2,50 dešťová kanalizace ze 2 ks svodů do nové kontrolní šachty:13,00*0,60*1,30 výkop rýhy pro splaškovou kanalizaci, dl. 43,00 m, š.1,00 m,hl. 2,50 m:43,00*1,00*2,50	m3	131,69	144,00	18 963,36
				4,05		
				10,00		
				10,14		
				107,50		
21	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m 131,69-58,2813	m3	73,41	199,50	14 645,30
				73,41		
22	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 131,69-58,2813	m3	73,41	298,50	21 912,89
				73,41		
23	167103101R00	Nakládání zeminy schopné zúrodnění dešťová kanalizace :13,00*0,60*0,30	m3	2,34	47,90	112,09
				2,34		
Celkem za		16 Přemístění výkopku				55 633,63
Díl: 17	Konstrukce ze zemin					
24	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m 131,69-58,2813	m3	73,41	18,70	1 372,77
				73,41		
25	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Zásyp vytěženou zeminou hutněnou po vrstvách: šachta Š1:1,50*1,50*1,80-1,50*1,50*0,15-Pi*0,30*2*1,50 šachta Š2:2,00*2,00*2,50-2,00*2,00*0,15-Pi*0,30*2*2,20 dešťová kanalizace:13,00*0,60*1,30-13,00*0,60*0,30-13,00*0,60*0,15 splašková kanalizace:34,00*1,00*2,50-34,00*1,00*0,40-34,00*1,00*0,15	m3	85,00	139,50	11 857,00
				3,29		
				8,78		
				6,63		
				66,30		
26	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm potrubí KG DN 200:43,00*1,00*0,40 odpočet potrubí:-3,14*0,10*2*43,00 potrubí DN 125:13,00*0,60*0,30 odpočet potrubí:-3,14*0,0625*2*13,00	m3	18,03	1 367,00	24 647,69
				17,20		
				-1,35		
				2,34		
				-0,16		
27	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí potrubí KG DN 200:43,00*1,00*0,40	m3	18,03	392,00	7 067,96
				17,20		

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-021 Oprava havarijního stavu splaškové kanalizace	Rozpočet:
Objekt :	01 Sokolovská 435/29 a 436/31	Oprava havarijního stavu splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		odpočet potrubí:-3,14*0,10 ² *43,00		-1,35		
		potrubí DN 125:13,00*0,60*0,30		2,34		
		odpočet potrubí:-3,14*0,0625 ² *13,00		-0,16		
		Celkem za 17 Konstrukce ze zemin				44 945,41
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
28	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	13,00	27,20	353,60
		dešťová kanalizace DN 125:13,00*1,00		13,00		
29	181006113R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	m2	13,00	12,90	167,70
		dešťová kanalizace DN 125:13,00*1,00		13,00		
30	181301101R00	Rozprostření zeminy rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	13,00	50,20	652,60
		dešťová kanalizace:13,00*1,00		13,00		
31	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	13,00	63,80	829,40
		dešťová kanalizace DN 125:13,00*1,00		13,00		
32	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	13,00	1,15	14,95
		dešťová kanalizace DN 125:13,00*1,00		13,00		
33	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROF1	kg	0,65	154,00	100,10
		dešťová kanalizace DN 125:13,00*1,00*0,05		0,65		
34	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	1,30	464,00	603,20
		dešťová kanalizace DN 125:13,00*1,00*0,10		1,30		
		Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu				2 721,55
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
35	271531111R00	Zásyp jam a rýh z kameniva hr. drceného 16-63 mm se zhutněním	m3	16,32	1 647,00	26 879,04
		potrubí splaškové kanalizace v komunikacích:(4,30+3,50+2,40)*1,00*(2,50-0,50-0,40)		16,32		
36	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	8,56	1 718,00	14 701,79
		rýha dešťové kanalizace ze 2 ks svodů do nové kontrolní šachty,tl. podsypu 150 mm:13,00*0,60*0,15		1,17		
		rýha splaškové kanalizace, dl. 43,00 m, š.1,00 m,hl. 2,50 m,tl. podsypu 150 mm:43,00*1,00*0,15		6,45		
		šachta - Š1:1,50*1,50*0,15		0,34		
		šachta - Š2:2,00*2,00*0,15		0,60		
		Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce				41 580,83
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
37	564112120R00	Podklad z bet.recyklátu fr. 0-16 po zhutn.tl.20 cm	m2	12,90	158,00	2 038,20
		v komunikaci:4,30*(1,00+1,00*2)		12,90		
38	564112230R00	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.30 cm	m2	12,90	231,00	2 979,90
		v komunikaci:4,30*(1,00+1,00*2)		12,90		
39	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 mm tl. 30 cm	m2	5,90	416,00	2 454,40
		komunikace pro pěší:(3,50+2,40)*1,00		5,90		
40	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	5,90	135,00	796,50
		komunikace pro pěší:(3,50+2,40)*1,00		5,90		
		Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				8 269,00
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací				
41	565131211R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	12,90	509,00	6 566,10
		komunikace:4,30*(1,00+1,00*2)		12,90		
42	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	12,90	23,20	299,28
		komunikace:4,30*(1,00+1,00*2)		12,90		
43	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	12,90	12,20	157,38
		komunikace:4,30*(1,00+1,00*2)		12,90		
44	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	12,90	389,50	5 024,55

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-021 Oprava havarijního stavu splaškové kanalizace	Rozpočet:
Objekt :	01 Sokolovská 435/29 a 436/31	Oprava havarijního stavu splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		komunikace:4,30*(1,00+1,00*2)		12,90		
	Celkem za	57 Kryty šterkových a živičných komunikací				12 047,31
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
45	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm 6,00*1,20	m2	7,20 7,20	615,00	4 428,00
46	599142111R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm 4,30*2	m	8,60 8,60	145,50	1 251,30
47	11163611	Zálivka asfaltová AZ B1 bubny 12,90*0,0015	t	0,02 0,02	29 500,00	572,30
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				6 251,60
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
48	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	2,00	954,00	1 908,00
49	871251111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 125 mm 13,00	m	13,00 13,00	59,40	772,20
50	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	9,00	33,70	303,30
51	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 potrubí KG DN 200:31,00	m	43,00 43,00	40,90	1 758,70
52	877313122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150	kus	1,00	154,00	154,00
53	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 KGEM DN 150:1,00 KGEM DN 125:3,00	kus	4,00 1,00 3,00	90,20	360,80
54	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	1,00	106,00	106,00
55	87R2vlastní	Drobný montážní a spojovací materiál	kpl.	1,00	1 000,00	1 000,00
56	28611146.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 Začátek provozního součtu 2,00 Konec provozního součtu 2,00 prořez a ztratiné 3%:2,00*1,03 2,06	kus	2,06 2,00 2,00 2,06	288,00	593,28
57	28611148.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x3000 Začátek provozního součtu 4,00 Konec provozního součtu 4,00 prořez a ztratiné 3%:4,00*1,03 4,12	kus	4,12 4,00 4,00 4,12	733,00	3 019,96
58	28611153.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x3000 Začátek provozního součtu 3,00 Konec provozního součtu 3,00 prořez 3%:3,00*1,03 3,09	kus	3,09 3,00 3,00 3,09	1 174,00	3 627,66
59	28611264.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000 Začátek provozního součtu 15,00 Konec provozního součtu 15,00 prořez 3%:153,00*1,03 15,45	kus	15,45 15,00 15,00 15,45	1 557,00	24 055,65
60	28651659.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 87° PVC	kus	3,00	139,50	418,50
61	28651664.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC	kus	1,00	240,50	240,50
62	28651665.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 15° PVC	kus	1,00	326,00	326,00
63	28651858.A	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 160 PVC	kus	1,00	713,00	713,00
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				39 357,55
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
64	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	65,00	33,00	2 145,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-021 Oprava havarijního stavu splaškové kanalizace	Rozpočet:
Objekt :	01 Sokolovská 435/29 a 436/31	Oprava havarijního stavu splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dešťová kanalizace:13,00		13,00		
		splašková kanalizace:43,00+9,00		52,00		
65	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25 ruční betonáž napojení potrubí do kontr. šachet	m3	1,30	3 510,00	4 563,00
66	894431423RBB	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1,50 m, sběrná dno KG D 200 mm, poklop litina 40 t	kus	1,00	25 500,00	25 500,00
67	894431441RBB	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,50 m, přímá dno KG D 200 mm, poklop litina 40 t	kus	1,00	26 430,00	26 430,00
68	89R1vlastní	Zpravení spojů nového potrubí studniční pěnou	soubor	3,00	850,00	2 550,00
69	24750141	Polyuretanová pěna studniční-trubičková (750 ml)	kus	3,00	483,50	1 450,50
		Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				62 638,50
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
70	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	4,00	311,00	1 244,00
		žulový krajník:4,00		4,00		
71	919731123R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm	m	8,60	73,90	635,54
		4,30*2		8,60		
72	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	8,60	118,00	1 014,80
		v komunikace ke stávající kontrolní šachtě:4,30*2		8,60		
		Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci				2 894,34
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
73	971042431R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,25 m2, tl.15cm	kus	2,00	538,00	1 076,00
		vybourání otvorů ve štěněch st.šachet:2,00		2,00		
74	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,55	3 750,00	9 562,50
		vybourání stávající betonové jímky,vč. zákrytové desky		2,55		
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				10 638,50
Díl: 97		Prorážení otvorů				
74	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	4,00	37,80	151,20
75	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž	m2	7,20	42,00	302,40
		6,00*1,20		7,20		
		Celkem za 97 Prorážení otvorů				453,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
76	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	88,83	160,00	14 213,08
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				14 213,08
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
77	721242111RT1	Lapač sřešních splavenin PP HL660 D 110 mm kolmý odtok	kus	2,00	1 180,00	2 360,00
78	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	23,60	2,00	47,20
		Celkem za 721 Vnitřní kanalizace				2 407,20
Díl: 930		HZS				
79	900 RT4	Hzs - nezmeřitelné práce - drobné bourací práce, stavební přípomoci	hod	5,00	555,00	2 775,00
		Celkem za 930 HZS				2 775,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
80	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,27	256,50	4 686,26
81	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	36,54	24,60	898,88
82	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	18,27	357,50	6 531,53
83	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	18,27	113,50	2 073,65
84	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	18,27	12,40	226,55

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Zrušení zpev. komunikace ze silničních panelů	JKSO	
Objekt		SKP	
02	Zrušení zpev.plochy ze silničních panelů	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2023-021	Sokolovská 435/29 a 436/31	Náklady na m.j.	47 397
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel	Městské služby Rýmařov, s.r.o., Palackého 1178/11, 795 01 Rýmařov	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	47 397	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem		47 397	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		47 397	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		47 397	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%		47 397,39 Kč
DPH	21,0	%		9 953,45 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0,00 Kč
DPH	0,0	%		0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	57 350,84 Kč
------------------------------	---------------------

Poznámka :

Stavba :	2023-021 Sokolovská 435/29 a 436/31	Rozpočet :	
Objekt :	02 Zrušení zpev.plochy ze silničních panelů	Zrušení zpev. komunikace ze silničních panelů	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	8 074	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	4 750	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	11 803	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 866	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	16 905	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	47 397	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	47 397	0
Oborová přírážka	0	0,0	47 397	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	47 397	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	47 397	0
Zařízení staveniště	0	0,0	47 397	0
Provoz investora	0	0,0	47 397	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	47 397	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	47 397	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-021 Sokolovská 435/29 a 436/31	Rozpočet:
Objekt :	02 Zrušení zpev.plochy ze silničních panelů	Zrušení zpev. komunikace ze silničních panelů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						
1	113106241R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů - naložení panelů k odvozu na skládku <i>16 ks panel silniční 3 x 2 m:16,00*3,00*2,00</i>	m2	96,00	54,10	5 193,60
						<i>96,00</i>
2	11R1vlastní	Příplatek za ztíženou pokládku silničních panelů - podvaz <i>Začátek provozního součtu</i> <i>16 ks panel silniční 3 x 2 m:16,00*3,00*2,00</i> <i>Konec provozního součtu</i> <i>30% plochy:96,00*0,30</i>	m2	28,80	100,00	2 880,00
						<i>96,00</i>
						<i>96,00</i>
						<i>28,80</i>
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce						8 073,60
Díl: 16 Přemístění výkopku						
3	162501102R00	Vodorovné přemístění zeminy z hor.1-4 do 3000 m <i>dovoz ornice pro zúrodnění:96,00*0,10</i> <i>dovoz zeminy jako podkladní vrstvy pod ornici:96,00*0,10</i>	m3	19,20	199,50	3 830,40
						<i>9,60</i>
						<i>9,60</i>
4	167103101R00	Nakládání zeminy schopné zúrodnění <i>nakládání ornice, zemina - ČOV Rýmařov:96,00*0,20</i>	m3	19,20	47,90	919,68
						<i>19,20</i>
Celkem za 16 Přemístění výkopku						4 750,08
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině <i>trávník :96,00</i>	m2	96,00	27,20	2 611,20
						<i>96,00</i>
6	181006113R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm <i>16,00*3,00*2,00</i>	m2	96,00	12,90	1 238,40
						<i>96,00</i>
7	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 <i>96,00</i>	m2	96,00	10,20	979,20
						<i>96,00</i>
8	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině <i>plocha po vybouraných panelech:</i> <i>16 ks panel silniční 3 x 2 m:16,00*3,00*2,00</i>	m2	96,00	63,80	6 124,80
						<i>96,00</i>
9	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 <i>trávník:96,00</i>	m2	96,00	1,15	110,40
						<i>96,00</i>
10	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROF1 <i>96,00*0,05</i>	kg	4,80	154,00	739,20
						<i>4,80</i>
Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu						11 803,20
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
11	979094441R00	Očištění vybour. panelů s výplní kamen. těžným <i>16 ks panel silniční 3 x 2 m:16,00*3,00*2,00</i>	m2	96,00	61,10	5 865,60
						<i>96,00</i>
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						5 865,60
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	39,17	256,50	10 046,59
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	78,34	24,60	1 927,07
14	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	39,17	113,50	4 445,57
15	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	39,17	12,40	485,68
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						16 904,91

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	JKSO	
Objekt		SKP	
03	VRN	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2023-021	Sokolovská 435/29 a 436/31	Náklady na m.j.	44 000
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel	Městské služby Rýmařov, s.r.o., Palackého 1178/11, 795 01 Rýmařov	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	44 000	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem		44 000	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		44 000	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		44 000	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	44 000,00 Kč
DPH	21,0 %	9 240,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	53 240,00 Kč
------------------------------	---------------------

Poznámka :

Stavba :	2023-021 Sokolovská 435/29 a 436/31	Rozpočet :
Objekt :	03 VRN	Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
VRN1 Vedlejší náklady	44 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	44 000	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	44 000	0
Oborová přírážka	0	0,0	44 000	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	44 000	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	44 000	0
Zařízení staveniště	0	0,0	44 000	0
Provoz investora	0	0,0	44 000	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	44 000	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	44 000	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-021 Sokolovská 435/29 a 436/31	Rozpočet:
Objekt :	03 VRN	Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	VRN1	Vedlejší náklady				
1	900102000	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,00	7 000,00	7 000,00
2	900102001	Zařízení staveniště - zřízení, dodávka a montáž mobilního oplocení	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
3	900102002	Zařízení staveniště - odstranění demontáž mobilního oplocení	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
4	900102003	Přechodné dopravní značení - zřízení + odstranění	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
5	900102004	Inženýrská činnost během výstavby	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
6	900102005	Přesun stavebních kapacit	soubor	1,00	6 000,00	6 000,00
7	900102006	Přesun stavební techniky	soubor	1,00	6 000,00	6 000,00
	Celkem za	VRN1 Vedlejší náklady				44 000,00